
UCHWAŁA NR XXXIII/449/2021 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej starodroża drogi krajowej nr 8j 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1668 z późń. zm.1)) oraz art. 10 ust. 5a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 z późń. zm.2)) Sejmik Województwa Podlaskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi wojewódzkiej niżej wymienione odcinki starodroża drogi krajowej nr 8: 

1) od km 0+455 do km 0+694 (0,239 km – powiat suwalski, gmina Suwałki, obręb Dubowo Drugie), którego 
położenie i przebieg przedstawia załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) od km 3+378 do km 3+727 (0,349 km – powiat suwalski, gmina Suwałki, obręb Płociczno Tartak), którego 
położenie i przebieg przedstawia załącznik graficzny nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Sejmiku 
 

Bogusław Dębski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 i 1038. 
2) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2021 r. poz. 1005 i 1595. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD578F1-539F-4917-A00E-53D64101D091. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/449/2021 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 27 września 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD578F1-539F-4917-A00E-53D64101D091. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/449/2021 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 27 września 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD578F1-539F-4917-A00E-53D64101D091. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

